smlouvy, bez možnosti nárůstu z důvodu inflace či kursových rozdílů či jiných vlivů 
nespecifikovaných přímo touto smlouvou či jejím dodatkem, a činí: 

Celková cena za dílo bez DPH                   145.975.195,--Kč 

DPH 21%             30.654.791,--Kč 

Celková cena za dílo vč. DPH      176.629.986,--Kč 

(slovy Kč: jedno sto sedmdesát šest milionů šest set dvacet devět tisíc devět set osmdesát šest 
korun českých vč. DPH) 
Podrobný rozpis ceny díla (oceněný výkaz výměr) je uveden v nabídce zhotovitele - viz  příloha č. II 
této smlouvy. Změna výše ceny je možná jen písemným dodatkem ke smlouvě podepsaným oběma 
smluvními stranami v souladu s touto smlouvou.